
 

Sahneschnitten-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1500)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Erdbeer-Buttermilch-Schnitte
Zutaten
Erdbeeren (24%), Wasser, SCHLAGSAHNE (12%), Zucker, BUTTERMILCH (9%), 
WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, VOLLEI, Rapsöl, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, 
Rindergelatine, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl, Ascorbinsäure, Johannisbrotkernmehl), Backtriebmittel(Diphosphat, 
Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, färbendes Lebensmittel(Karottensaftkonzentrat, 
Sauerkirschsaftkonzentrat, Saflorkonzentrat, Saflorextrakt), Glukosesirup, Speisesalz, 
Geliermittel Pektin, natürliches Aroma, Emulgator(Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), 
Säureregulator(Säureregulator Kaliumcitrat, Säureregulator Natriumcitrate, Ascorbinsäure, 
Calciumchlorid), Stabilisator Kaliumphosphat
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Himbeer-Käse-Sahne-Schnitte
Zutaten
Himbeeren (17%), Wasser, SCHLAGSAHNE (14%), FRISCHKÄSE (13%), Zucker, Glukose-
Fructosesirup, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, 
modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, 
Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Geliermittel 
Pektin, färbendes Lebensmittel(Holunderbeersaftkonzentrat, Saflorextrakt), Aroma, 
Säureregulator(Kaliumcitrat, Calciumlactat)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Mandarinen-Käse-Sahne-Schnitte
Zutaten
Mandarinen (23%), Wasser, SCHLAGSAHNE (13%), FRISCHKÄSE (11%), Zucker, Glukose-
Fructosesirup, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, 
modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, 
Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Geliermittel 
Pektin, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat, Saflorextrakt), 
natürliches Aroma, Säureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrate, Ascorbinsäure)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


